"V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2019 г. № 44
М ОСКВА

О внесении изменения в перечень услуг,
которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления федеральными органами исполнительной власти,
Государственной корпорацией по атомной энергии "Росатом”

государственных услуг и предоставляются организациями,
участвующими в предоставлении государственных услуг

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Дополнить перечень услуг, которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления федеральными органами
исполнительной власти, Государственной корпорацией по атомной
энергии "Росатом" государственных услуг и предоставляются
организациями, участвующими в предоставлении государственных услуг,
утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 мая 2011г. № 352 "Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для предоставления
федеральными органами исполнительной власти, Г осударственной
корпорацией по атомной энергии "Росатом" государственных услуг
и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении
государственных услуг, и определении размера платы за их оказание"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 20, ст. 2829;
2012, №14, ст. 1655; №36, ст. 4922; 2013, №52, ст. 7207; 2014, №21,
ст. 2712; 2015, №50, ст. 7165, 7189; 2016, №31, ст. 5031; №37,
ст. 5495; 2017, № 8, ст. 1257; № 28, ст. 4138; № 32, ст. 5090; № 40, ст. 5843;
№42, ст. 6154; 2018, №16, ст. 2371; №27, ст. 4084; №40, ст.6129),
пунктом 47 следующего содержания:

3976667

центр сертификации

https://www.stroyinf.ru/sertifikaciya-produkcii.html

2

"47. Техническое освидетельствование подъемных платформ для
инвалидов, пассажирских конвейеров (движущихся пешеходных дорожек)
и эскалаторов, за исключением эскалаторов в метрополитенах

Д.Медведев

3976667

19

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796159.htm